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Kata pöytä Fazerin uusin ja tutuin pääsiäisherkuin  
 
Pääsiäinen tuo kauppoihin suussa sulavia uutuuksia: Karl Fazer 
Persikkajogurttikonvehdit ilahduttavat hedelmäisellä maullaan, ja 
Amerikan Pastilleja Suklaamunan sisään on piilotettu mini-Amerikan 
pastilleja. Rakastettu klassikko Mignon-muna täyttää 130 vuotta. Fazerin 
valikoima yhdistää kevään rakastetun juhlan perinteiset maut sekä 
kutkuttavat, näyttävät uutuudet.  
 
Karl Fazer Persikkajogurtti konvehdit 250 g Karl Fazer -konvehdit saavat 
uuden herkullisen maun. Sopii niin pääsiäispöytään kuin lahjaksikin. 
Persikkajogurtin hedelmäisyys tuo kevään tunnelman pehmeään 
maitosuklaaseen. Valmistetaan Fazerin Vantaan suklaatehtaalla. Avainlippu-
merkki.  
 
Amerikan Pastilleja Suklaamuna 65 g  
Amerikan Pastilleja Suklaamuna tuo pääsiäiseen hauskan twistin: muhkean 
maitosuklaakuoren sisältä paljastuu minikokoisia Amerikan pastilleja. Ei turhaa 
muovijätettä – vain herkullinen suklaaelämys. 
 
Mignon 52 g 
Fazerin perustaja Karl Fazer löysi idean Mignon-munaan työmatkallaan 
Saksassa ja alkoi valmistaa tehtaallaan tätä suomalaisen pääsiäisperinteen 
klassikkoa jo vuonna 1896. Fazerin Vantaan suklaatehtaalla valmistetaan 
vuosittain noin 1,6 miljoonaa Mignon-munaa. Jokainen niistä tehdään 
käsityönä. Maidoton, gluteeniton. Avainlippu-merkki. 
 
Mignon 3-pack 
Juhlavuoden erikoiserä kauniita, uudenlaisia Mignon-munia kolmen kappaleen 
paketissa. Myynnissä Fazer Experience Vierailukeskuksessa, Fazer Café 
Kluuvikadulla ja Fazer Store -verkkokaupassa.  
 
Dumle minisuklaamunat 90 g  
Dumle-minisuklaamunat ovat suussa sulava yhdistelmä Dumlen makuista 
täytettä ja herkullista maitosuklaata. Makeat minisuklaamunat ilahduttavat 
pääsiäisen koristeena ja sopivat myös syötäväksi sellaisenaan. Tuttu Dumle -
suklaamuna uudessa pussikoossa. Muista myös Dumle-moussemuna 
kätevässä jaettavassa neljän kappaleen pakkauksessa! 
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Pääsiäisen leivonnaiset ammentavat perinteistä 
 
Fazer Leipurit Sitruuna-rahkatäytepitko 390 g 
Voilla käsin leivottu pehmeä pullapitko, jonka leipurin tekemä sitruuna-
rahkatäyte on juuri sopivan raikas. Laktoositon. Hyvää Suomesta -
merkki. Myynnissä Fazer Leipurit -myymäläleipomoissa 26.2. alkaen.  
 
Fazer Sitruuna-marenkikakkurulla 450 g 
Fazer Sitruuna-marenkikakkurulla on saanut inspiraationsa klassisesta Lemon 
meringue pie -jälkiruoasta. Fazer Sitruuna-marenkikakkurullassa ihastuttavat 
raikkaan kirpeä sitruuna ja rapea marenki. Laktoositon, saattaa sisältää soijaa. 
Ei palmuöljyä. Pakkaus on valmistettu 100 % kierrätetystä muovista. 
Kaupoissa rajoitetun ajan 27.1.–20.4.2026. 
 
Oululainen Pullava Appelsiinirahkapitko 400 g 
Kevään kausipitkossa maistuu sesonkiin sopiva raikas makuyhdistelmä 
appelsiinia ja rahkaa. Pitko leivotaan Lahden leipomossa pitkään levänneestä 
taikinasta, joka tuo makuun syvyyttä ja mehevyyttä. Vähälaktoosinen, soijaton. 
Ei palmuöljyä. Avainlippu-merkki. Kaupoissa 27.1.–20.4.2026. 
 
Fazer Doris Mango 250 g 
Fazer Doris Mango -keksissä on pehmeää mangonmakuista täytettä ja rapeaa 
kaakaokeksiä. Iloisen väriset keksit kaunistavat pääsiäisen kahvipöytää. 
Valmistetaan Fazerin Vantaan keksitehtaalla. Ei sisällä palmuöljyä. Avainlippu-
merkki.  
 
Oululainen Herkkulimppu 450 g 
Oululainen Herkkulimppu saa kevään ajaksi juhlan tuntua pirteästä 
pakkauksesta, joka ilahduttaa pääsiäispöydässä. Herkkulimppu on mehevä ja 
pehmeä klassikkoleipä, jossa maistuu hienoisen makeuden lisäksi anis, 
kumina ja aito piimä. Laktoositon. Hyvää Suomesta -merkki.  
 
Fazer Kiireetön Myslileipä 390 g 
Fazer Kiireetön Myslileipä tuo pääsiäispöytään vaihtoehdon niille, jotka etsivät 
perinteisen limpun sijaan hieman makeampaa ja moniviljaisempaa leipää. 
Myslileivän herkullinen maku syntyy kauran, siementen ja hedelmien 
yhdistelmästä, joka tarjoaa sekä suutuntumaa että luonnollista makeutta. Sopii 
erinomaisesti brunssille, juhlapöytään tai arjen herkuksi. Laktoositon. Hyvää 
Suomesta -merkki.  
 
Painokelpoiset kuvat: https://fast.fazer.com/l/ZVQp8bM2SxnV  
 
Lisätiedot: 
 

https://fast.fazer.com/l/ZVQp8bM2SxnV
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Fazerin mediapuhelin palvelee ma-pe klo 8-16, puh. 040 668 
2998, media@fazer.com  
 
Noudatamme kaakaonhankinnassamme Fazerin kaakaovisiota. Lue lisää: 
www.fazercocoavision.com/ 
 
 
Fazer-konserni 
 
Ruokaelämyksiin keskittyvänä yrityksenä Fazer mahdollistaa jokaiselle päivän 
parhaista hetkistä nauttimisen. Missiomme, Ruokaa, jolla on merkitys, 
rakentuu vankalle, yli 130-vuotiaalle perinnöllemme, kuluttajalähtöisyydelle ja 
innovaatioille kehittäessämme tulevaisuuden vastuullisia ruokaratkaisuja. Noin 
5 000 omistautuneen ammattilaisemme voimin keskitymme kuluttajatuotteisiin 
ja suoraan kuluttajaliiketoimintaamme Pohjois-Euroopassa, minkä lisäksi 
tuotteitamme viedään yli 40 maahan. Fazer noudattaa liiketoiminnassaan 
eettisiä ohjeita, jotka pohjautuvat konsernin arvoihin ja YK:n Global Compact -
aloitteen periaatteisiin. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 1,2 
miljardia euroa.    
 
Northern Magic. Made Real. 
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